Совет депутатов муниципального образования
«Краснопартизанское» Хоринского района
Республики Бурятия
671402 РБ, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6						                                       тел. 24-1-35

РЕШЕНИЕ

№ «22»       	                                                                                              от 06 сентября 2016г.

                 «О рассмотрении вопроса о досрочном прекращении полномочий Главы МО СП «Краснопартизации» Бадмаевой С.Б»

Рассмотрев информацию прокуратуры Хоринского района от 08.08.2016 № 02-10-2016г О досрочном прекращении полномочий главы МО СП «Краснопартизанское» Бадмаевой Соелмы Балдандоржиевны, Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»,

РЕШИЛ:

1. Оставить на посту Главы Муниципального Образования  сельское поселение «Краснопартизанское» Бадмаеву Соелму Балдандоржиеву.
2. Данное решение направить прокурору Хоринского района Анандаву А Б,
в течении 5 календарных дней.

Глава муниципального
образования сельское поселение
«Краснопартизанское»                                                                               Бадмаева С.Б.
1